

Viljelijäviesti 11/2023

Viljelijäinfojen materiaalit

[Uudenmaan YT-alueiden ja ELYn yhteisen koulutuskierroksen materiaalit löytyvät Uusimaaseutu.fi -sivuilta.](#) Sivulla on myös koulutuksen tallenne. Koulutuskierroksen materiaalit perustuvat sen hetkiseen Ruokaviraston tietoon - tarkista lopulliset ehdot ja tiedot! [Seuraa Ruokaviraston sivuilta hakuoppaita sekä muuta informaatiota.](#)

Keski-Uudenmaan maaseutuhallintopalvelut järjestivät neljän teams-koulutuksen sarjan peltotukien hakuun liittyen. Lisäksi järjestimme kesäkuussa Viljelijäinfon muutosvaiheesta, Vipu-mobiilista ja valvonnasta yhteistyössä Uudenmaan Ely-keskuksen kanssa. [Tilaisuuksien materiaalit löytyvät maaseutuhallintopalveluiden koulutukset -sivuilta.](#)

[Kysymykset ja vastaukset -osiot on myös päivitetty kotisivuille.](#) Osiota päivitetään jatkuvasti uusilla kysymyksillä ja aiheilla.

(Huom! kaikkien koulutusten tiedot perustuvat sen hetkiseen tietoon. Seuraa Ruokaviraston sivuilta oppaiden yms. päivittämistä).

Suojavyöhykkeiden karttataso tarkentui Vipu-palvelussa

Suojavyöhykkeiden karttatasoon Vipu-palvelussa on tullut päivitys. Haun aikana karttatasossa on havaittu puutteita: joissakin tapauksissa kaikki peruslohkot eivät tulleet mukaan suojavyöhyketasoon. Ruokavirasto on nyt päivittänyt nämä karttatasolle.

Suojavyöhykkeiden uusi karttataso on muodostettu tukihaun alkutilanteen peruslohkojen mukaan. Karttatason muodostamisessa on huomioitu kaikki maankäyttölajiltaan peltoa olevat aktiiviset peruslohkot, jotka ovat enintään 10 metrin päässä vesistöstä tai kosteikkosopimuksen alaisesta kosteikosta.

Karttatasolle on päivitetty myös Natura-alueen ja pohjavesialueen perusteella muodostuvia suojavyöhykkeitä.

Muutosvaiheen aikana voit (jos olet sitoutunut ympäristökorvaukseen peltotukihaussa)

- lisätä lohkokohdaisen toimenpiteen ”Suojavyöhykkeet”
- lisätä kasvikoodiksi ”suojavyöhyke” siihen soveltuville lohkoille tai aloille

Oletko valinnut ympäristökorvauksen valinnaisen toimenpiteen ”Kasvintuhoojien seuranta- ja tunnistusovellukset!?”

Sinun on käytettävä tietokoneella tai mobiililaitteella toimivaa vuorovaikutteista sovellusta, jolla voit tunnistaa rikkakasveja, kasvitauteja tai kasvintuhoojia ja seurata tilan kasvukaudenaikaista kasvitauti- ja tuholaistilannetta.

- Sovelluksen pitää olla käytössäsi koko kasvukauden ajan.
- Viljelijällä tulee olla viljelyksessä sitä kasvia, joiden kasvitauti- ja tuhoojatilannetta käytössä olevalla sovelluksella voidaan seurata.

Esimerkkejä seurantaan kelpaavista sovelluksista: LukeKasKas, RapsiApp, Minun Maatilani - WisuEnnuste...

Sovelluksen käyttö pitää dokumentoida esimerkiksi kuvakaappauksin. Ota tarvittava määrä kuvakaappauksia sovelluksen käytöstä, josta voidaan todeta, että kasvin tai kasvien seuranta on tehty. Osoita kirjallisesti edellä mainitulla tavalla sovelluksen käyttö viimeistään 30.11.

Hukkakaura

"Suomessa on voimassa [laki hukkakauran torjunnasta](#). Lain tarkoituksena on ylläpitää korkealaatuista kasvintuotantoa edistämällä hukkakauran torjuntaa. Laki koskee toimenpiteitä, joilla torjutaan hukkakauraa ja estetään sen leviäminen. "

Heinä-elokuussa kierrämme hukkakauratarkastusten merkeissä alueella. **Tarkkaile lohkoja ja ryhdy tarvittaviin toimenpiteisiin hukkakauran torjumiseksi** ja muista myös ilmoitus maataloustoimistoon, mikäli kyseessä on lohko, jolta ei aikaisemmin ole havaittu hukkakauraa. [Hukkakauran tuntomerkit voit kerrata Ruokaviraston sivuilta](#). Pyrimme ilmoittamaan ennakkoon tiloille hukkakauratarkastuksista, mutta etenemme kuitenkin joustavasti ja nopeasti, että ehdimme suorittamaan mm. pyydetyt hukkakaurattomuus-tarkastukset ja torjuntasuunnitelmien seurannat.

Mäntsälän maataloustoimiston kesäaukioloajat

Koska olemme heinä-elokuussa paljon maastossa, niin toimisto on auki vain rajoitetusti. Jos asioit toimistolla niin varaa aika ennakkoon! **Asiakaspalvelun tavoitat parhaiten koko kesän puhelinnumerosta 040 314 5266 tai sähköpostilla maaseutu@mantsala.fi.**

Sähkön ja lannoitteiden kustannustuki

Sähkön kustannustuki ja lannoitteiden kustannustuki ovat haettavista Valtiokonttorista 1.6. klo 9.00 alkaen. Tuen hakuaika päättyy 31.7. klo 16.15.

<https://www.valtiokonttori.fi/palvelut/korvaus-ja-vahinkopalvelut/maatalouden-ja-vesiviljelyalan-kustannustuki/>

MAHKUn yhteystiedot

Asiakaspalvelunumero	040 314 5266
Kysymykset sähköpostilla	maaseutu@mantsala.fi
Sähköiset liitteet ja lomakkeet	kirjaamo.maaseutu@mantsala.fi

Maaseututoimi, Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä

Asiakaspalvelu

Toimistolla on asiakaspalvelua ma - to klo 9–11 ja 12–15. **HUOM! Kesäaikana asiakaspalvelu rajoitetusti toimistolla ajanvarauksella numerosta 040 314 5266.** Lisätietoa ja ajankohtaisia asioita [maaseutupalveluiden nettisivuilla](#). MAHKUN somekanavat [Facebook](#) ja [Instagram](#)